
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 23 вересня 2022 року                         м. Біла Церква                                                 № 612 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради від 29 серпня 2022 року № 555 «Про організацію освітнього 

процесу в закладах й установах освіти, культури та спорту 

Білоцерківської міської територіальної громади з 01 вересня 2022 року» 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління освіти і науки Білоцерківської міської 

ради від 22 вересня 2022 року № 435, відповідно до статей 32, 40, частини шостої статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини другої статті 9 Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», Законів України «Про освіту», «Про повну 

загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту», Указів Президента України від 24 лютого 

2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 

України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 

Україні» від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, від 14 березня 2022 року № 133/2022 «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України «Про 

затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 

Україні» від 15 березня 2022 року № 2119-IX, від 18 квітня 2022 року № 259/2022 «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України «Про 

затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 

Україні» від 21 квітня 2022 року № 2212-IX, від 17 травня 2022 року № 341/2022 «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України «Про 

затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 

Україні» від 22 травня 2022 року № 2263-IX, від 12 серпня 2022 року «Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 29 

серпня 2022 року № 555 «Про організацію освітнього процесу в закладах й установах освіти, 

культури та спорту Білоцерківської міської територіальної громади з 01 вересня 2022 року» 

(далі – рішення), а саме: 

1.1. пункт 2 рішення після слів «Дошкільному навчальному закладу (ясла-садок) 

комбінованого типу № 28 «Горобинонька» Білоцерківської міської ради Київської області» 

доповнити словами «Дошкільному навчальному закладу (ясла-садок) комбінованого типу № 

11 «Золотий ключик» Білоцерківської міської ради Київської області»; 

1.2. доповнити пункт 2.4. рішення абзацом 5 такого змісту: 

«– що у випадку неможливості батьками дітей (вихованців), які визначені в абзаці 4 

пункту 2.4. цього рішення, виконати умови для прийняття їхніх дітей до чергових закладів 

дошкільної освіти у зв’язку з суб’єктивною обставиною (хвороба одного з батьків тощо), за 

якої один із батьків не має можливості надати довідку з місця роботи, але й не може 

здійснювати догляд за дитиною, тому існує потреба відвідування дитиною закладу 

дошкільної освіти, такі батьки звертаються до комісії з прийому до чергових закладів 

дошкільної освіти із відповідною заявою на ім’я голови комісії та підтверджувальними 

документами щодо вищевказаних сімейних обставин. Заява до комісії з прийому до чергових 



2 

 

закладів дошкільної освіти подається безпосередньо у заклад дошкільної освіти в якому 

зареєстрована дитина (вихованець). Комісія здійснює розгляд зазначених заяв кожної 

п’ятниці та приймає протокольне рішення щодо прийняття чи неприйняття дитини до 

чергового закладу дошкільної освіти». 

2. Затвердити склад комісії з прийому до чергових закладів дошкільної освіти, що 

додається. 

3. Управлінню освіти і науки Білоцерківської міської ради забезпечити виконання 

цього рішення та Заходів відповідно до вимог чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників міського голови 

згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                                                   Геннадій ДИКИЙ  



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

від 23. 09. 2022 року № 612 

 

Склад комісії з прийому до чергових закладів дошкільної освіти 

 

Возненко 

Катерина Сергіївна 

 

- голова комісії, заступник міського голови; 

 

Романюк  

Оксана Валеріївна 

- секретар комісії, консультант КУ БМР «Центр 

професійного розвитку педагогічних працівників»; 

Дишлюк  

Володимир Олександрович 

- член комісії, начальник відділу опіки та піклування 

служби у справах дітей Білоцерківської міської ради. 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету міської ради                Анна ОЛІЙНИК 

 


	D:\Загальний відділ\Засідання виконкому\Документи засідань\2022\67_23.09\від 23 вересня\№ 612\№ 612.doc
	D:\Загальний відділ\Засідання виконкому\Документи засідань\2022\67_23.09\від 23 вересня\№ 612\Додаток.docx

